2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа
город Первомайск
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

От 18.12.2012 г  № 62
Об утверждении Порядка отражения

бюджетных ассигнований на

осуществление бюджетных инвестиций

в объекты капитального строительства

муниципальной собственности
городского округа город Первомайск

В соответствии со статьей  79 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Городская Дума  р е ш и л а :
1.Утвердить прилагаемый Порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа город Первомайск .
2.Признать утратившим силу решение Земского собрания Первомайского района от 14 мая 2009 года №463 «Об утверждении Порядка отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Первомайского района».

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике Городской Думы город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
городского округа   город Первомайск
Нижегородской области                                                                 Е.А.Лебеднова

PAGE